
Ostatnia droga śp. Anity Nowak 

 

3 czerwca 2022 r. tłumy torunian – rodzina, przyjaciele, przedstawiciele
władz miasta, koleżanki i koledzy z pracy oraz liczne grono uczniów i
podopiecznych – żegnało śp. Anitę Nowak, niespodziewanie zmarłą w wieku
53 lat toruńską nauczycielkę i wolontariuszkę.

Anita Nowak, nauczycielka i wychowawczyni ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Toruniu,
wychowawczyni klasy 2B, zmarła niespodziewanie 29 maja 2022 r. w wieku 53 lat.
Była w Toruniu osobą niezwykle lubianą, pełną energii, uśmiechu i życzliwości dla
wszystkich, a przy tym aktywną na wielu polach pracy zawodowej i społecznej.

Zaangażowana nauczycielka, twórczyni  Festiwalu Teatrów Szkół Podstawowych,
była też opiekunką najmłodszej grupy artystycznej w Ognisku Pracy Pozaszkolnej
Dom Harcerza oraz wieloletnią organizatorką i dobrym duchem Toruńskiego Sztabu
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w SP1. Jeszcze 13 kwietnia 2022 r. gościła w
Urzędzie Miasta Torunia na spotkaniu prezydenta Michała Zaleskiego z
przedstawicielami toruńskich sztabów Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W
styczniu tego roku po raz siedemnasty nadzorowała pracę 140 wolontariuszy, by
zebrać rekordowe 131 tys. zł na sprzęt do leczenia wzroku u dzieci.
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- O dobroczynnym wpływie Pani Anity na toruńskie życie społeczne i szkolne
wiedzieliśmy również w samorządzie miejskim Torunia, i to od wielu już lat. 
Dokładnie przed dziesięciu laty, w roku 2012 miałem zaszczyt przyznać Pani Anicie
Nagrodę Prezydenta Miasta Torunia za wybitne osiągnięcia w Edukacji – mówił
podczas pogrzebu śp. Anity Nowak prezydent Torunia Michał Zaleski. - W chwili tego
ostatniego pożegnania gromadzę te życiowe drobiazgi, które wskazują na wielkość
ludzkiego serca i dobroć charakteru. Właśnie taką Pani Anita pozostanie w naszej
serdecznej i wdzięcznej pamięci.

Ostatnie pożegnanie śp. Anity Nowak odbyło się 3 czerwca 2022 r. Po mszy w
kościele pw. Matki Boskiej Zwycięskiej przy ul. Podgórnej, Zmarła została pochowana
na cmentarzu przy ul. Wybickiego.

Fot. Wojtek Szabelski
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